
 

 
 

            Warszawa, 19 października 2020 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania na „Druk publikacji wraz z dostawą dla Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej”  

(znak sprawy MCPS.ZP/AR/351-12/2020/U).  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  22 000,00 zł, 

 

2. Do dnia 19 października 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty 8 (ośmiu) Wykonawców. 

Otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 19 października 2020r. o godz. 10:05. 

 

Wykaz złożonych ofert wraz z ich cenami zawiera poniższa tabel: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty 

(brutto) 

1. Pracownia C&C  Sp. z o.o. 

 

ul. Porannej Bryzy 33, 

03-284 Warszawa, 

20 711,25 zł 

2. Mediakolor Osieccy Sp. J. ul. Jaskółcza 7, 

09-407 Płock, 

17 671,50 zł 

3. Advert Studio Marcin Wilk ul. Westerplatte 32 B/10, 

41-710 Ruda Śląska, 

13 650,00 zł 

4. Abakus Tomasz Brząkała ul. Perłowa 7, 

55-200 Oława, 

25 983,75 zł 

5. Lotos Poligrafia Sp. z o.o. 

 

ul. Wał Miedzeszyński 98, 

04-987 Warszawa,  

19 766,25 zł 

6. Agencja Wydawnicza 

„AGRI” s.c. R. Błaszak, P. 

Pacholec, P. Prorok. 

ul. Żegiestowska 11, 

 50-542 Wrocław 

 20 800,50 zł 

7. Centrum Poligrafii  

Sp. z o.o. 

ul. Michała Spisaka 37, 

02-495 Warszawa, 

22 785,00 zł 

8. Zakład Poligraficzny 

SINDRUK 

ul. Firmowa 12, 

45-594 Opole, 

19 530,00 zł 



 
 
 
 

2 
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami SIWZ. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.), w związku z Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty 
w przedmiotowym postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej Zamawiającego i formularza Wyślij wiadomość 
 

 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
          /-/ 

Joanna Rybak - Strachota 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


